

אכילה

(מספר אוצר הידאה - אכילה - ב')

כלי-אכילה שהיו ברשות עכו"ם אם נבלע בהם איסור על-ידי אש, צריכין ליבון או הגעלה; ואם לא נבלע בהם איסור, אף-על-פי-כן, מחמת שהיה ברשות עובדי כוכבים, היינו תחת רשות דעתו. כי עיקר האדם הוא הדעת, וכן עיקר רשותו של האדם הוא דעתו, שיודע בדעתו שהחפצים אלו הם שלו ותחת רשותו.

ומחמת שדעת העובדי כוכבים והסטרא אחרא, הם מבחינת הטבע ורחוקים מדעת אמונת ההשגחה, על-כן אין הכלי שהיו ברשות ודעת העובדי כוכבים ראוי לסעודת ישראל, שעיקר תקונה על-ידי אמונת ההשגחה, על-כן צריכין טבילה במקוה - שהיא בחינת עלמא דאתי, בחינת מימי הדעת של התגלות אמונת ההשגחה הנמשך מבחינת עלמא דאתי, קץ האחרון (עיין מקוה, אות א').

ואם נבלע איסור בכלי על-ידי אש, צריכה הכשר באש גם-כן, כמו שכתוב: **כל דבר אשר יבא באש תעבירו באש**, שזה בחינת הכנעת חכמת הטבע בשרשה, בחינת **כי מהאש יצאו האש תאכלם**, כי האש הוא בחינת שורש הטבע (ליקוטי הלכות - נטילת ידיים שחרית - הלכה ב' - אות ע"ו; ועיין אור וחושך - אות ח')

צדיק

(מספר אוצר הידאה - צדיק - קע"ט)

עיקר קטרוג המלאכים שהיה על כלל קבלת התורה כמאמר רבותינו ז"ל, וכן ההתגרות הגדול שעל הצדיק האמת שבכל דור ודור, העיקר הוא על המשכת התורה מדור לדור - שהצדיק בחינת משה, זוכה לקבל חדושי תורה גבוהים ונפלאים מאד, ורוצה למסרם ליהושע תלמידו שתהיה נמשכת התורה הקדושה עד דורות עולם.

ובזה הם מתקנאין ומתגרין מאד, כי על הצדיק בעצמו אי אפשר להם לקטרוג, מחמת אמתת גודל קדשתו העצומה, ועיקר הקטרוג הוא על המשכת התורה לדורות, אף על פי שאין מעשי הדורות עולים יפה כראוי.

ועל כן באמת, אי אפשר לזכות לקבלת התורה להמשיכה לדורות, כי אם על ידי ענוה ושפלות אמתית, בבחינת הענוה של משה שהוא בחינת אין, ועל ידי זה דיקא הוא יכול לעלות ולכלל בבחינת מקומו של עולם, ששם יכולין לזכות את כל אחד ואחד כפי מקומו, שעל ידי זה יכולין להציל אפילו את הגרוע שבגרועים מקטרוג המלאכים, עד שגם הוא יזכה לקבלת התורה.

והצדיק הזה, הוא יכול לקבל התורה ולמסרה ליהושע, באופן שתהיה נמשכת מדור לדור עד עולם. וזה **משה קיבל תורה מסיני** - דייקא, בחינת שפלות, ועל ידי זה: **ומסרה ליהושע** וכו'.

רבונו של עולם, שומע צעקה מעמקי השאול-תחתיות ומתחתיו, שמע צעקתי ונאקתי ואנחתי המרה מאד, הכבדה מאד, העמוקה מאד.

אי שמים, הקיצו לצערי ורדפתי, מה שאני בעצמי רודף את עצמי ביותר, וגם אחרים רודפים אותי מאד מאד, ותהי המלחמה עלי פנים ואחור, **שובה ה' עד מתי והנחם על עבדיך**, אהה ה', אהה ה', שטחתי אליך כפי מעמקי עמקי עמקים, מעמקי עמקי הסתרה שבתוך הסתרה, מאלפים ורבות הסתרות, צר לי מאד אבי שבשמים, צר ומר לי מאד צר ומר לי מאד, ואין לי שום לשון בעולם לפרש בו שיחתי וצערי, **קולי שמעת אל תעלם אזנך לרווחתי לשוועתי**.

חנני ועזרני, שאזכה לאכפיא הסטרא אחרא, סטרא דקץ כל בשר, תחת הדבור של הקדושה. ואזכה להוציא בלעם מפייהם, להוציא מהסטרא אחרא כל הדבורים רעים וכל הדבורים פגומים שיקו מהם על-ידי פגם הדבור שפגמתי בו בשוגג ובמזיד באונס וברצון, וכולם אזכה לתקן ברחמיך הרבים, עד

אחים יקרים

העלון צריך את תרומתכם

אנא מכם,

צדקה וחסד

בכל סניפי הדואר, חשבון מס'

89-2255-7

שאזכה להוציא כל הדבורים מן הסטרא אחרא, ולהשיבם כולם לשרשם שבקדושה, עד אשר הרשעה כולה כעשן תכלה ועולתה תקפוץ פיה, כי יסכר פי כל דוברי שקר. ותמלא פיהם חצץ ותעקם ותעקר את פיהם ולשונם של כל המקטרגים ומלשינים ודוברים רעות על עמך ישראל הכשרים, החפצים ליראה את שמך באמת, ותתן בלבם שיישובו מדרכם הרעה, ויטו לבם באמת אל האמת ויתגלה האמת בעולם, ויקויים מקרא שכתוב: **יעזוב רשע דרכו ואיש אוון מחשבותיו וישוב אל ה' וירחמהו ואל אלקינו כי ירבה לסלוח**.

מכתב

(מספר אבי הנחל ב' - מכתב ונ"ג)

ב"ה י' סיון תשכ"ג, עיר הקודש ירושלים לכבוד נשיא מדינת ישראל, מר שטאר זלמן שזר הגדל וצומח על מי ...

צריך לשים לבו להתבונן על דרכי ה' והנהגותיו ונפלאותיו, שעושה עמנו בכל יום ובכל עת חסדים נפלאים ונוראים, על ידי הצדיק האמת, שמודיע ומגלה לנו אלוקותו ויתברך בחיודו ותרנתו שמתחדשים [שמחדש] בדרכים נפלאים לדור דור ...

התורות, דהיינו לילך איזה זמן עם זאת התורה. וכל העבודות שלו מבוקר עד ערב יהיו עם הלוח של אותה התורה שהוא הלוח בה בעת ההוא.

ואחר-כך, ילך איזה זמן עם תורה ממאמר אחר, וכן יתנהג תמיד, עד אשר יעבור וילך עם כל התורות שאמר, וה' יתברך יעזור לזה. והעיקר לבל יהיה מבוהל ומבולבל שלא ירצה לחטוף הכל בבת אחת, ורק צריך להתנהג בנחת בהדרגה מעט מעט וכו', ועל-ידי-זה יוכל לזכות למה שיזכה, עד שיזכה לקיים הכל.

עצות

(לקוטי עצות - מחלוקת ומריבה, י"ג)

בני-אדם, שהם דנים את כל אדם לכף-חוב, וחוקרים תמיד על חובות בני-אדם, הם מתוקף הסטרא אחרא, מבחינת **קץ כל בשר**, שהוא חוקר תמיד לעשות קץ וכליון, חס ושלום, ולעורר דין ולהלשין ולקטרוג. ועיקר חסם נמשך מפגם הדיבור, ועיקר הכנעתם וביטולם הוא על-ידי תיקון הדיבור.

תפילה

(לקוטי תפילות א', תפילה ל"ח)

ותצילני ברחמיך מסטרא דקץ כל בשר, מכל בני אדם הרעים שהם עזי פנים שבדור, החוקרים ומחפשים תמיד אחר חובות בני אדם, ומבקשים תמיד למצוא חוב ופגם בכל אחד ואחד.

רבונו של עולם, הצילנו ברחמיך מהם ומהמונם, ואל תשמע דבריהם ואל יעלה קטרוגם לפניך כלל, ותסתום הפרגוד בפני דבריהם הרעים, ואל יכנסו דבריהם באזנך כלל. כי אתה ידעת את לבבם הרע, והם עומדים עלינו בכל עת ומקטרגים עלינו ורוצים לרחקנו, חס ושלום, מעבודתך באמת, ומהם נמשכו ובאו עלינו כל הקטרוגים והנסיגות והבלבולים, אשר על-ידם נרחקנו מעבודתך באמת.

ותשפיע עלינו כח וגבורה מאתך בזכות הצדיקי-אמת, ותעזרנו ותושיענו שנוזכה להכניע ולהשפיל עדי ארץ כל המתנגדים החולקים על האמת, ונוזכה לעקור ולשבר ולבטל כל המקטרגים והמלשינים על הרחוקים הבאים להתקרב אליך באמת, החפצים ליראה את שמך.

אף-על-פי שאין אנו כדאים להתקרב אליך לפי מעשינו, אף-על-פי-כן **רחמיך רבים ה'**, רחמיך רבים מאד, עשה אתה עמנו מה שתרצה וכרצונך עשה עמנו, ומי יאמר לך מה תעשה, אבל מי שם אותם לדין ושופט, לדון אותנו חס ושלום, ולקטרוג עלינו חלילה, מי בקש זאת מידם לרמוס על הנרדפים חלילה, **כי אתה אשר הכית רדפו ואל מכאוב חלליך יספורו. אפלה נא ביד ה' כי רבים רחמיו וביד אדם אל אפלה**.